О распределении целевых трансфертов по областным бюджетам, бюджетам
городов Астаны и Алматы, предусмотренных в республиканском бюджете на
2003 год на приобретение жилья семьям оралманов, прибывающих в
соответствии с квотой иммиграции оралманов на 2003 год

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2003 года N
359. Утратило силу - Постановлением Правительства Республики Казахстан от
19 августа 2003 г. N 831
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утвердить прилагаемое распределение целевых трансфертов по областным
бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы, предусмотренных в
республиканском бюджете на 2003 год на приобретение жилья семьям оралманов
, прибывающих в соответствии с квотой иммиграции оралманов на 2003 год,
утвержденной Президента Республики Казахстан от 10 февраля 2003 Указом
года N 1017 "О квоте иммиграции оралманов на 2003 год".
      2. Агентству Республики Казахстан по миграции и демографии обеспечить
контроль за целевым использованием выделенных средств акимами областей,
городов Астаны и Алматы.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н о
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 19 апреля 2003 г. N 359
   Распределение целевых трансфертов по областным бюджетам,
    бюджетам городов Астаны и Алматы на приобретение жилья
  семьям оралманов по квоте иммиграции оралманов на 2003 год,
     утвержденной Указом Президента Республики Казахстан
         "О квоте иммиграции оралманов на 2003 год"
               от 10 февраля 2003 года N 1017
-------------------------------------------------------------------
     !                          !    К в о т а     !
N п/п! Наименование областей и ! иммиграции !        Сумма
     !         городов          !  оралманов  !      (тыс.тенге)

     !                          !  н а  2 0 0 3  г .  !
-------------------------------------------------------------------
1      А к м о л и н с к а я                    6 0 8                  1 2 1 2 9 6
2      А к т ю б и н с к а я                    2 2 8                  1 3 2 5 7 6
3      А л м а т и н с к а я                    1 5 3                   3 9 3 0 2
4      А т ы р а у с к а я                      7 6                   8 6 4 2 3
5     Восточно-Казахстанская         47                  16060
6      Ж а м б ы л с к а я                     1 9 0                   4 7 3 6 7
7     Западно-Казахстанская         169                  92540
8      Карагандинская                 565                  110514
9      К ы з ы л о р д и н с к а я                  9 4                   5 0 4 0 8
10     Костанайская                   658                  285391
11     Мангистауская                  352                  400409
12     Павлодарская                   565                  114201
13    Северо-Казахстанская          640                 269520
14    Южно-Казахстанская            471                 234911
1 5     г .  А л м а т ы                       9 0                  1 8 3 9 7 1
1 6     г .  А с т а н а                       9 4                  2 2 9 1 2 5
-------------------------------------------------------------------
             И т о г о                  5 0 0 0                 2 4 1 4 0 1 4
-------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан